Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
27/06/2017 11:00:42
Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017
Vencedor Network Papelaria LTDA ME
CNPJ 05.211.216/0001-10
Endereço Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000

68,6412,00 5,72UN00008 00008
Total do Lote:  68,64
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00028  Lote 00028
Ítem Lote
00007277 PALITO DE CHURRASCO - PCT COM 50 UNIDADES 16,4412,00 1,37PCT00028 00028
Total do Lote:  16,44
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00030  Lote 00030
Ítem Lote
00011666 PALITO DE PICOLÉ - PCT COM 50 UNIDADES 15,0012,00 1,25PCT00030 00030
Total do Lote:  15,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00035  Lote 00035
Ítem Lote
00002961 PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS 1.863,6012,00 155,30CX00035 00035
Total do Lote:  1.863,60
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00036  Lote 00036
Ítem Lote
00011667 PAPEL CRIATIVO COLOR SET LUMMI - 5 CORES - PCT DE 20 FLS 42,4812,00 3,54PCT00036 00036
4
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
27/06/2017 11:00:42
Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017
Vencedor ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE
CNPJ 31.792.534/0001-21
Endereço Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venecia - ES - CEP: 29830000
Contato 2737521592
Total do Lote:  42,48
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00037  Lote 00037
Ítem Lote
00005303 PAPEL DUPLA FASE AMARELO 20 UNIDADES 98,0010,00 9,80PCT00037 00037
Total do Lote:  98,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00038  Lote 00038
Ítem Lote
00008325 PAPEL DUPLA FASE AZUL CELESTE 20 UNIDADES 98,0010,00 9,80PCT00038 00038
Total do Lote:  98,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00039  Lote 00039
Ítem Lote
00005304 PAPEL DUPLA FASE LARANJA 20 UNIDADES 98,0010,00 9,80PCT00039 00039
Total do Lote:  98,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00040  Lote 00040
Ítem Lote
00006845 PAPEL DUPLA FASE MARRON 20 UNIDADES 98,0010,00 9,80PCT00040 00040
Total do Lote:  98,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00041  Lote 00041
Ítem Lote
00008323 PAPEL DUPLA FASE PINK 20 UNIDADES 98,0010,00 9,80PCT00041 00041
Total do Lote:  98,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00042  Lote 00042
Ítem Lote
00005306 PAPEL DUPLA FASE PRETA 20 UNIDADES 98,0010,00 9,80PCT00042 00042
Total do Lote:  98,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00043  Lote 00043
Ítem Lote
00006846 PAPEL DUPLA FASE ROSA 20 UNIDADES 98,0010,00 9,80PCT00043 00043
Total do Lote:  98,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00044  Lote 00044
Ítem Lote
00008322 PAPEL DUPLA FASE VERDE CLARO 20 UNIDADES 98,0010,00 9,80PCT00044 00044
5
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
27/06/2017 11:00:42
Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017
Vencedor ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE
CNPJ 31.792.534/0001-21
Endereço Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venecia - ES - CEP: 29830000
Contato 2737521592
Total do Lote:  98,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00045  Lote 00045
Ítem Lote
00005301 PAPEL DUPLA FASE VERDE 20 UNIDADES 98,0010,00 9,80PCT00045 00045
Total do Lote:  98,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00046  Lote 00046
Ítem Lote
00005307 PAPEL DUPLA FASE VERMELHO 20 UNIDADES 98,0010,00 9,80PCT00046 00046
Total do Lote:  98,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00056  Lote 00056
Ítem Lote

TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNID. COR
PRETA
212,406,00 35,40CX00060 00060
Total do Lote:  212,40
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00061  Lote 00061
Ítem Lote
00008379
TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNID. COR
VERMELHA
212,406,00 35,40CX00061 00061
Total do Lote:  212,40
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00062  Lote 00062
Ítem Lote
00011670 TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR AMARELA 93,204,00 23,30CX00062 00062
6
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
27/06/2017 11:00:42
Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017
Vencedor ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE
CNPJ 31.792.534/0001-21
Endereço Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venecia - ES - CEP: 29830000
Contato 2737521592
Total do Lote:  93,20
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00063  Lote 00063
Ítem Lote
00011671 TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR AZUL 93,204,00 23,30CX00063 00063
Total do Lote:  93,20
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00064  Lote 00064
Ítem Lote
00011672 TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR BRANCA 93,204,00 23,30CX00064 00064
Total do Lote:  93,20
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00065  Lote 00065
Ítem Lote
00011673 TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR LARANJA 93,204,00 23,30CX00065 00065
Total do Lote:  93,20
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00066  Lote 00066
Ítem Lote
00011674 TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR MARRON 93,204,00 23,30CX00066 00066
Total do Lote:  93,20
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00067  Lote 00067
Ítem Lote
00011675 TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR PRETA 93,204,00 23,30CX00067 00067
Total do Lote:  93,20
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00068  Lote 00068
Ítem Lote
00011676 TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR ROSA 93,204,00 23,30CX00068 00068
Total do Lote:  93,20
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00069  Lote 00069
Ítem Lote
00011677 TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR VERDE 93,204,00 23,30CX00069 00069
Total do Lote:  93,20
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00070  Lote 00070
Ítem Lote
00011678 TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR VERMELHA 93,204,00 23,30CX00070 00070
7
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

41,4012,00 3,45RL00003 00003
Total do Lote:  41,40
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00007  Lote 00007
Ítem Lote
00003267
CLIP Nº 3/0
arame de aço com acabamento galvanizado,  acondicionados em
sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade
de 415 clipes/cx 500 gramas.
69,0010,00 6,90CX00007 00007
Total do Lote:  69,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00010  Lote 00010
Ítem Lote
00002934 EVA 40X60X02MM AMARELO - 10 UNID 132,0012,00 11,00PCT00010 00010
Total do Lote:  132,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00011  Lote 00011
Ítem Lote
00005290 EVA 40X60X02MM  BEGE - 10 UNID. 132,0012,00 11,00PCT00011 00011
Total do Lote:  132,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00012  Lote 00012
Ítem Lote
00002931 EVA 40X60X02MM BRANCO - 10 UNID 132,0012,00 11,00PCT00012 00012
Total do Lote:  132,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00013  Lote 00013
Ítem Lote
00005291 EVA 40X60X02MM LARANJA - 10 UNID. 132,0012,00 11,00PCT00013 00013
Total do Lote:  132,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00014  Lote 00014
Ítem Lote
00005289 EVA 40X60X02MM  MARROM -10 UNID. 132,0012,00 11,00PCT00014 00014
Total do Lote:  132,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00015  Lote 00015
Ítem Lote
00005286 EVA 40X60X02MM PRETO - 10 UNID. 132,0012,00 11,00PCT00015 00015
9
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
27/06/2017 11:00:42
Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017
Vencedor Global Papeis e Suprimentos LTDA
CNPJ 11.845.477/0001-94
Endereço . Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato 2737210093
Total do Lote:  132,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00016  Lote 00016
Ítem Lote
00005287 EVA 40X60X02MM  ROSA - 10 UNID. 132,0012,00 11,00PCT00016 00016
Total do Lote:  132,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00017  Lote 00017
Ítem Lote
00002933 EVA 40X60X02MM VERDE BANDEIRA - 10 UNID 132,0012,00 11,00PCT00017 00017
Total do Lote:  132,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00018  Lote 00018
Ítem Lote
00002930 EVA 40X60X02MM VERMELHO - 10 UNID 132,0012,00 11,00PCT00018 00018
Total do Lote:  132,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00019  Lote 00019
Ítem Lote
00005293 EVA 40X60X02MM- AZUL MARINHO - 10 UNID. 132,0012,00 11,00PCT00019 00019
Total do Lote:  132,00
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00047  Lote 00047
Ítem Lote

Endereço Rua ------------------------------------------------, 665 - Araçá - Linhares - ES - CEP:
Contato 2733710935
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00002  Lote 00002
Ítem Lote
00005272 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO 35,2812,00 2,94UN00002 00002
Total do Lote:  35,28
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00009  Lote 00009
Ítem Lote
00008167 COLA PARA EVA 37GR  - CX COM 12 UNIDADES 210,6012,00 17,55CX00009 00009
Total do Lote:  210,60
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00020  Lote 00020
Ítem Lote
00008210 FITA DUPLA FASE 12 X 30 - PCT COM 06 UNIDADES 88,806,00 14,80PCT00020 00020
Total do Lote:  88,80
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00021  Lote 00021
Ítem Lote

Ítem Lote
00008338 PINCEL PARA QUADRO BRANCO- COR VERMELHO - CX C/ 12 UNID 82,505,00 16,50CX00055 00055
Total do Lote:  82,50
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00058  Lote 00058
Ítem Lote
00003742
TESOURA GRANDE DE USO GERAL
lâmina de aço inoxidável 8, 21 cm cabo em polipropileno, cor preto,
acondicionada em embalagem individual.
45,9612,00 3,83UN00058 00058
Total do Lote:  45,96
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00071  Lote 00071
Ítem Lote
00008397 TNT AMARELO - ROLO COM 50 METROS 144,903,00 48,30RL00071 00071
Total do Lote:  144,90
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00072  Lote 00072
Ítem Lote
00008395 TNT AZUL - ROLO COM 50 METROS 144,903,00 48,30RL00072 00072
13
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
27/06/2017 11:00:42
Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017
Vencedor Assismídia Informática Eireli EPP
CNPJ 00.477.498/0001-88
Endereço Rua ------------------------------------------------, 665 - Araçá - Linhares - ES - CEP:
Contato 2733710935
Total do Lote:  144,90
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00073  Lote 00073
Ítem Lote
00008393 TNT BRANCO - ROLO COM 50 METROS 144,903,00 48,30RL00073 00073
Total do Lote:  144,90
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00075  Lote 00075
Ítem Lote
00008398 TNT MARROM - ROLO COM 50 METROS 144,903,00 48,30RL00075 00075
Total do Lote:  144,90
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00076  Lote 00076
Ítem Lote
00008392 TNT PRETO - ROLO COM 50 METROS 144,903,00 48,30RL00076 00076
Total do Lote:  144,90
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00077  Lote 00077
Ítem Lote
00008396 TNT VERDE - ROLO COM 50 METROS 144,903,00 48,30RL00077 00077
Total do Lote:  144,90
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade
00078  Lote 00078
Ítem Lote
00008394 TNT VERMELHO - ROLO COM 50 METROS 144,903,00 48,30RL00078 00078
Total do Lote:  144,90
Total do Fornecedor:  2.513,16
Total Geral:  13.014,45
14